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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for tilbagetrækning af fødevarer samt aftale med
ekstern lønproducent. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb,
herunder for mængde af vitaminer i kosttilskud og tilsætning af
vitaminer i fødevarer og ansvarsfordelingen med lønproducent,
mærkning af fødevarer og opbevaring hos ekstern lager.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.eacegum.com.

Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis sporbarhed
et led frem for Eace kosttilskud i form af faktura. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et system
således spobarhed kan foretages på batch/holdbarhed niveau.
Forholdet er vurderet som bagatelagtig overtrædelse da
virksomheden pt. kun har haft et batch og kan spore alle
leveringer.
Vejledt konkret om reglerne for sporbarhed.

Kontrolleret obligatoriske mærkningsoplysninger på Eace
Healthy Teeth, Energy Boost og Vitamin Boost. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Holdbarhedsangivelse på pakningen
henviser til datoen som er trykt på blister, der står "bedst før:
se blister".
Forholdet er vurderet som bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om reglerne for obligatoriske mærkningsoplysninger
skal angives på ydre emballagen.

Kontrolleret opbygningen af næringsdeklarationen på Healthy
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Gum: Virksomheden har i bunden af næringsdeklarationen angivet kJ/kcal for per stk. tyggegummi.
Virksomheden oplyser at produktet ikke er markedsført endnu og at de vil sørge for at få det rettet inden den
markedsføres. Vejledt konkret om opbygning af næringsdeklaration.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir,
herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for anmodning af vandmærkepapir og procedurer for
modtagelse af vandmærkepapir hos Fødevarestyrelsen. ingen anmærkninger.
Kontrolleret skriftlige egenkontrol for håndtering af vandmærkepapir. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Eace Energy Boost og
Vitamin Boost er anmeldt, herunder kontrolleret obligatorisk mærkning af kosttilskuddene.

Tillægsside udleveret.


